PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация города Нефтеюганска
	КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ
	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И

МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

	КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ
27.10.2014

         № 174-нп
г.Нефтеюганск
О признании утратившими силу приказов комитета культуры, департамента образования и молодёжной политики, комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 88-нп «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», с целью приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации приказываю:

1. Признать утратившими силу с 27.09.2014 приказы комитета культуры, департамента образования и молодёжной политики, комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска:

1.1.от 17.02.2014 № 26-нп «Об утверждении административного регламента предоставления комитетом культуры, департаментом образования и молодёжной политики, комитетом физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»»;

1.2.от 11.06.2014 № 79-нп «О внесении изменений в приказ комитета культуры, департамента образования и молодёжной политики, комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска от 17.02.2014 № 26-нп «Об утверждении административного регламента предоставления комитетом культуры, департаментом образования и молодёжной политики, комитетом физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»»;
2.Направить приказ главе города В.А.Бурчевскому для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Приказ вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель

комитета культуры

____________ Л.Ю.Ташкевич
	Директор

департамента образования

и молодёжной политики

_____________

Т.М.Мостовщикова
	Председатель

комитета физической
культуры и спорта

________________

Ю.И.Рудзинский